РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015г.                                                                                                       № 35
сл. Большинка

О внесений изменений в Постановление № 65 от  29.12.2014г

«Об утверждении перечня должностей и профессий
работников муниципальных учреждений Большинского
сельского поселения, относимых к основному персоналу
по видам экономической деятельности»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства, Администрация Большинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в постановление № 65 от  29.12.2014г «Об утверждении перечня должностей и профессий работников муниципальных учреждений Большинского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
Приложение № 1 к Постановлению

Администрации Большинского

сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципальных учреждений Большинского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
«Деятельность учреждений клубного типа»

Художественный персонал

художественный руководитель

Глава Большинского сельского

поселения                                                                                  Г.С. Фролов

1.2. Приложение № 2 признать утратившим силу.

2.
Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Большинского сельского

поселения                                                                                      Г.С. Фролов